
UCHWAŁA Nr XV/123/2008 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 25 stycznia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Chocianów

Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591)1 uchwala się, co następuje:

                                                          § 1. 

W uchwale Nr V/32/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  dla  przewodniczących  organów  wykonawczych 
jednostek  pomocniczych  Gminy  Chocianów  zmienia  się  załącznik  nr  1  do  tej  uchwały 
zatytułowany:  „Wysokość  ryczałtu  przysługującego  przewodniczącemu  organu 
wykonawczego jednostki  pomocniczej  Gminy Chocianów na 2007 rok” w ten sposób, że 
zastępuje się go załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zatytułowanym: „Wysokość ryczałtu 
przysługującego przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Chocianów”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

             § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:

1 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. 
U. Nr 181, poz. 1337. Dz.U. z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 1218.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/123/2008
Rady Miejskiej w Chocianowie

              z dnia 25 stycznia 2008 r. 

   Wysokość ryczałtu 

przysługującego  przewodniczącemu  organu  wykonawczego  jednostki 
pomocniczej Gminy Chocianów.

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Ilość kilometrów 
tam i z powrotem

Wysokość stawki 
za 1 km

Ryczałt
w wysokości

1. Brunów 31 0,8358 25,90

2. Chocianowiec 10 0,8358   8,35

3. Jabłonów 22 0,8358 18,38

4. Michałów 24 0,8358 20,05

  5. Ogrodzisko 27 0,8358 22,56

6. Parchów 20 0,8358 16,71

7. Pogorzeliska 14 0,8358 11,70

8. Raków 16 0,8358 13,37

9. Szklary Dolne 23 0,8358 19,22

10. Trzebnice 21 0,8358 17,55

11. Trzmielów 20 0,8358 16,71

12. Żabice 25 0,8358 20,89


